

# FiberNytt – November 2013

*Hej grannar och sockenbor, här kommer nyheter från er lokala Fiberförening!*

Om förra året var helt kolossalt jobbigt, så har det i år varit betydligt lugnare för oss i styrelsen, men helt arbetslösa har vi inte varit. I våras arbetade vi mycket med att registrera vårt fibernätverk hos Lantmäteriet, s.k. Ledningsrätt, vi gick igenom alla kartor, numrerade och scannade in alla avtal så att våra kontaktpersoner på lantmäteriet skulle få allt så förberett som möjligt. För ju mer vi kan förbereda själva ju mindre tid behöver de lägga på ärendet och ju mer pengar sparar föreningen.

Vi fick komplettera våra befintliga markägaravtal med ett tiotal nya, och vi hade ett möte i Bara bygdegård dit Lantmäteriet hade bjudit in berörda markägare för ytterligare information innan vi äntligen fick vår ledningsrätt registrerad. Slutsumman för registreringen landade på 90 575 kr inkl. moms.

Vi har nu äntligen, efter att ha lämnat in ytterligare kompletterande uppgifter, fått bidragen vi blivit lovade av Länsstyrelsen och Region Gotland. När så nu alla fakturor är betalade och bidragen kommit in så kan vi konstatera att föreningen har en mycket god ekonomi. Så pass god så att vi har beslutat oss för att **betala tillbaka** en del av insatsen till medlemmarna. För att detta skall ske på ett korrekt och lämpligt sätt så har vi varit i kontakt med vår ekonomirådgivare, Magnus Sundblad, och vår bank. Vi har även anlitat en jurist på Coompanion som har granskat våra stadgar och fastighetsavtal för att kontrollera att inga hinder finns för en sådan utbetalning.

Vi har beslutat att återbetalning sker till medlemmen som betalade in insatsen, i de fall fastigheten har bytt ägare sedan inbetalningen gjordes.

Summan som betalas tillbaka är **3 000 kr per fastighet** och **1 500 kr per flygel**.

Enligt vår bank så är det enklaste och billigaste sättet att ge dem en lista på bankkontonummer, mot en total kostnad av 200 kr (som föreningen betalar) så sätter de sedan in pengarna på era konton.

För att ni skall få pengarna i år så ber vi därför er att **OMGÅENDE** fylla i nedanstående talong och lämna denna till vår kassör, **Karin Johansson**.

VAR GOD VÄND!



Ni kan lämna talongen i hennes postlåda, skicka den via brev, eller skicka ett e-postmeddelande till henne med era uppgifter. Det vi behöver ha av er är

- För- och efternamn (t.ex. Henrik Östman)
- Belägenhetsadress (t.ex. Hörsne Mattsarve 316)
- Bankkontonummer (t.ex. 7178-12-34567)
- Namnet på er bank (t.ex. Swedbank)

Vi behöver uppgifterna innan **fredag den 6 december** för att ni skall få pengarna i år. Vi ser gärna att vi slipper en massa "eftersläntrare", så hjälp oss genom att skicka in talongen med det samma!

Med vänliga hälsningar och en önskan om en God Jul och ett Gott Nytt År  
*Styrelsen för Hörsne-Bara Fiber ekonomisk förening*



### Återbetalning av insats

Förnamn & efternamn: \_\_\_\_\_

Belägenhetsadress: \_\_\_\_\_

Bankkontonummer: \_\_\_\_\_

Bankens namn: \_\_\_\_\_

Talongen kan skickas till

**Karin Johansson  
Dalhem Vidunge 321  
622 56 Dalhem**

Eller till hennes e-postadress: [karinjogge@telia.com](mailto:karinjogge@telia.com)

**Talongen skall vara Karin tillhanda senaste fredagen den 6 december!**